

Tequila Terminado



KRAJ	Szkocja
REGION	Islay
RODZAJ	Whisky
GATUNEK	Single Malt
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	43,0 %
POJEMNOŚĆ	700 ml

Aromat:

Na pierwszym planie bardzo silne uderzenie torfu lekko zmieszanego ze słodyczą migdałów, kruchością bezy oraz delikatnym aromatem ciasteczek waniliowych. Wszystko wykończzone słodyczą grillowanego ananasa.

Smak:

Przy pierwszym łyku nasze kubki smakowe zostają wplątane w dymno- cytrusową burzę smaków. Na drugim planie torf i sól idące w parze z toffi, limonka odrobina brzoskwini i lekko zwęglona słodycz palonej kukurydzy. Finisz jest długi i zadowolający. Rozgrzewający z odrobina świeżości cytrusów, wszystko wykończzone rewelacyjną pikanterią czarnego pieprzu.

Więcej informacji:

Terminado łączy single malt Smokehead Islay z tequilą. To spotkanie dwóch niespokojnych duchów - i przebudzenie hipnotyzującej whisky.

Tym razem producenci tej wspaniałej whisky zaskoczyli nas wykończeniem w beczkach po tequili, poprzez to połączenie wzbogacili najważniejsze aromaty oraz akcenty tak charakterystyczne dla tych dwóch trunków.

Ognisty torf budzi się z dziką agawą. Dym miesza się z ciągnącą się bezą. A cytrusy wirują ze słodyczą. Nigdy wcześniej nie próbowałeś czegoś takiego.

„Smokehead zawsze łamał zasady, dlatego ukończenie torfowego single malta w beczce po tequili nie jest dla nas niczym przełomowym. Naturalnym krokiem było teraz, aby beczki po tequili mogły być używane do dojrzewania single malt, co pozwoliło nam połączyć nasze mocno torfowane beczki Smokehead i wspaniałe beczki po tequili. Rezultatem jest whisky, którą trudno dopasować pod względem smaku i stylu, tak jak lubimy!”

Smokehead

The logo for Smokehead, featuring the word "SMOKEHEAD" in a bold, black, sans-serif font. The letters are slightly shadowed, giving it a three-dimensional appearance.

Smokehead to marka stworzona przez Ian Macleod, która ma być ukłonem do wielbicieli whisky o mocnych dymnych nutach. Właściciele firmy Ian Macleod Distillers bardzo długo marzyli o kupieniu destylarni na legendarnej wyspie Islay, jednak taki zakup okazał się niemożliwy, stąd zwrócono się do tajemniczej destylarni z wyspy Islay o stworzenie unikalnej whisky pasującej do konceptu Ian Macleod Distillers. Dzięki temu dziś mamy okazję próbować Smokehead Islay Malt Whisky jako mocno dymnej whisky o słodkim charakterze.